
 
 

Ministero dell'Istruzione 
Ministero dell'Università e della Ricerca 

                                                                                                                    
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - MONTELIBRETTI 

RMIC8AW00A - P.zza della Repubblica 21 - 00010 Montelibretti  
( 0774/608018      fax 0774/609616  * rmic8aw00a@istruzione.it   

 
 
 

 
 

A tutto il personale 
Ai docenti Tutor   

Al DSGA 
Albo/Sito Web   

 
 
 

Oggetto:  ampliamento posti disponibili TFA a. s. 2021/22 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Visto il DM 93 del 30 novembre 2012; 
Visto il Decreto MIUR dell’8 novembre 2011; 
Vista la presenza dell’I.C di Montelibretti nell’elenco regionale delle sedi accreditate per tirocinanti laurea 
magistrale Scienze della Formazione e corsi di specializzazione sostegno a. s. 2021/22; 
Vista la nota prot. 35097 del 9/10/2019 dell’USR Lazio; 
Visto il verbale del collegio dei docenti del 21 gennaio 2021; 
Considerato l’elevato numero delle richieste di tirocinio ai sensi del DM 249 del 10/11/2010 
 

DISPONE  
 

Per il corrente anno scolastico l’ampliamento dei posti per il TFA rispetto a quelli resi disponibili nell’elenco 
delle scuole accreditate per il tirocinio a seguito della disponibilità del docente Tutor. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                         

 Prof.ssa Roberta Moncado 

         Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’ art.3, comma2, del D.Lgs 39/93 

Istituto Comprensivo "PIAZZA DELLA REPUBBLICA" - C.F. 94032580584 C.M. RMIC8AW00A - A0IXLW3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTELIBRETTI - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000734/U del 17/02/2022
VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale


